

PACHET USTENSILE BUCATARIE

I.D.: 56058255

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.712,16 RON - 3.712,16 RON

Descriere: 1. Oala inox 10 l 2 buc X 145,91 RON + TVA = 291,82 RON + TVA 2. CAPAC INOX DE OALA DE 10 L (28 CM) 2 BUC X 51,32 RON + TVA = 102,64 RON + TVA 3. OALA INOX 20,5 L 2 BUC X 271,71 RON + TVA = 543,42 RON + TVA 4. CAPAC INOX OALA DE 20,5 L (36 CM) 2 BUC X 83,55 RON + TVA = 167,10 RON + TVA 5. CRATITA INOX 22 L (40 CM) 2 BUC X 315,86 RON + TVA = 631,72 RON + TVA 6. CAPAC INOX CRATITA 22 L (40 CM) 2 BUC X 95,09 RON + TVA = 190,19 RON + TVA 7. POLONIC INOX 1 L 2 BUC X 122,81 RON + TVA = 245,63 RON + TVA 8. TAVA INOX 2 BUC X 47,96 RON + TVA = 95,92 RON + TVA 9. PALETA INOX PENTRU SERVIRE 4 BUC X 44,34 RON + TVA = 177,36 RON + TVA 10. TIGAE DIN ALUMINIU TEFLONAT DIAMETRU 28CM 1 BUC X 98,39 RON + TVA 11. RAZATOARE DIN INOX 4 BUC X 53,03 RON + TVA = 212,12 RON + TVA 12. SET OALE DIN INOX ALCATUIT DIN 10 PIESE 2 BUC X 326,63 RON + TVA = 653,26 RON + TVA 13. USCATOR DE VASE SIN INOX 2 BUC X 97,22 RON + TVA = 194,44 RON + TVA 14. SET CUTITE INOX 6 PIESE 1 BUC X 108,15 RON + TVA
